
 
 

UCHWAŁA NR XIII/134/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE 

z dnia 24 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru południowo-zachodniej 
części Kościelca w Chrzanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr 
XII/118/2025 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 27 maja 2025 r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru południowo-zachodniej części 
Kościelca w Chrzanowie, na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa 

Rada Miejska w Chrzanowie 
uchwala: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru południowo-
zachodniej części Kościelca w Chrzanowie, przyjętego Uchwałą Nr X/98/2025 Rady Miejskiej w Chrzanowie 
z dnia 18 marca 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 27 marca 2025 r., poz. 1888), po stwierdzeniu, że 
nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Chrzanów, 
przyjętego Uchwałą Nr XXXVI/374/2021 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 26 października 2021 r., 
zmienioną Uchwałą Nr VI/49/2024 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 15 października 2024 r. 

2. W uchwale Nr X/98/2025 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 18 marca 2025 r., wprowadza się zmianę 
polegającą na tym, że w §9 ust. 1, ust. 2, ust. 3, ust. 3 pkt 1), ust. 3 pkt 2), wyrażenie: "1MN-U – 9MN-U", 
otrzymuje brzmienie: "1MN-U – 10MN-U". 

3. Dotychczasowy rysunek planu stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/98/2025 Rady Miejskiej 
w Chrzanowie z dnia 18 marca 2025 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru południowo-zachodniej części Kościelca w Chrzanowie, zachowuje moc i nie ulega 
zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4180



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Potocki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4180


	UCHWAŁA NR XIII/134/2025 RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-03T13:50:38+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




